
Ligne          CIRCUIT FRONT DE NEIGE

Ligne          CIRCUIT FRONT DE NEIGE

Ligne           FRONT DE NEIGE

Aire des Camping-cars 08:30 09:00 09:30 10:00 -- 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 -- 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Parking de l’Obélisque 08:35 09:05 09:35 10:05 -- 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 -- 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Belvédère 08:37 09:07 09:37 10:06 -- 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:06 -- 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Anova 08:39 09:09 09:39 10:07 -- 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:07 -- 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Fontaine de l'Obelisque 08:40 09:10 09:40 10:08 -- 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:08 -- 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Mairie - Luge Monty Express 08:43 09:13 09:43 10:09 -- 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:09 -- 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Gare Routière 08:45 09:15 09:45 10:10 -- 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:10 -- 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Espace Prarial - OT 08:46 09:16 09:46 -- -- 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 -- -- 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Durancia - Chalmettes 08:48 09:18 09:48 -- -- 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 -- -- 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Chalets de la Source 08:49 09:19 09:49 -- -- 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 -- -- 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Clôt-Enjaime 08:50 09:20 09:50 -- -- 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 -- -- 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Golf 08:51 09:21 09:51 -- -- 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 -- -- 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Durancia - Chalmettes 08:52 09:22 09:52 -- -- 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 -- -- 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

Aire des Camping-cars 09:00 09:30 10:00 -- -- 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 -- -- 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Circule du samedi 23 décembre 2023 au dimanche 10 mars 2024 & samedi 30 et dimanche 31 mars 2024 

du lundi 11 mars au dimanche 21 avril 2024 sauf le samedi 30 et dimanche 31 mars 2024

Circule du Lundi au Dimanche (jours fériés inclus)

Aire des Camping-cars 08:20 08:35 08:50 09:05 9:20 09:35 10:05 10:25 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:40 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Parking de l’Obélisque 08:25 08:40 08:55 09:10 9:25 09:40 10:10 10:30 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:45 15:05 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Belvédère 08:27 08:42 08:57 09:12 9:26 09:42 10:11 10:32 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:01 14:17 14:46 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

Anova 08:29 08:44 08:59 09:14 9:27 09:44 10:12 10:34 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:02 14:19 14:47 15:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

Fontaine de l'Obelisque 08:30 08:45 09:00 09:15 9:28 09:45 10:13 10:35 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:03 14:20 14:48 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

Mairie - Luge Monty Express 08:33 08:48 09:03 09:18 9:29 09:48 10:14 10:38 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:04 14:23 14:49 15:13 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Gare Routière 08:35 08:50 09:05 09:20 9:30 09:50 10:15 10:40 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:05 14:25 14:50 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

Espace Prarial - OT 08:36 08:51 09:06 09:21 -- 09:51 -- 10:41 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 -- 14:26 -- 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

Durancia - Chalmettes 08:38 08:53 09:08 09:23 -- 09:53 -- 10:43 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 -- 14:28 -- 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

Chalets de la Source 08:39 08:54 09:09 09:24 -- 09:54 -- 10:44 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 -- 14:29 -- 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

Clôt-Enjaime 08:40 08:55 09:10 09:25 -- 09:55 -- 10:45 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 -- 14:30 -- 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50

Golf 08:41 08:56 09:11 09:26 -- 09:56 -- 10:46 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 -- 14:31 -- 15:21 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51

Durancia - Chalmettes 08:42 08:57 09:12 09:27 -- 09:57 -- 10:47 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 -- 14:32 -- 15:22 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52

Aire des Camping-cars 08:50 09:05 09:20 09:35 -- 10:05 -- 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 -- 14:40 -- 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00


